
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA
Rua 01 nº 275 — Centro - Fone (19) 3576-9000

CEP 13537-000 — www.ipeuna.sp.gov.br

  

DECRETO Nº. 3887, DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

DESIGNA MEMBROS PARA A
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
DESTA PREFEITURA.

José Antonio de Campos, Prefeito do Município de Ipeúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

Considerando a necessidade de reestruturar a Comissão de Licitações desta Prefeitura, tendo
em vista O que dispõe o Art. $1 e seu Parágrafo 4º, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho

de 1993, atualizada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994 e modificações posteriores.

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados Rossane Aparecida Salla, RG nº.

25.997.063-3, Ramon de Goes Conti, RG nº. 43.458.856-8 e Yolanda Aparecida Sanches do

Nascimento, RG-nº. 10.348.046, para, como membros, integrarem a Comissão Julgadora de

Licitações desta Prefeitura, no período de 02/01/2019 a 31/12/2019.

Art. 2º Os membros acima designados nomearão, entre-si, um

Presidente para a Comissão Julgadora de Licitações.

Art. 3º Fica designado Carla Stefania Abdala Pazetto, RG nº

41,358.664-9, como membro suplente da Comissão Julgadora de Licitação, em caso de

impedimento de algum membro,
Art. 4º Este Decrg

publicação, revogadas as disposições em contrário,

janeiro de 2018.

     

  

 

  

 

ântrará em vigor na data de sua

áspecial o Decreto nº. 3780, de 02 de

IPEÚNA, 02 DE JANEIRO DE 2019.

  4 Prefeito Munic

PUBLICADO NA PREFEITURA, NA DATA SUPRA.


